é Elmlohe,PLS vom 30.07.-03.08.2014

il Ergebnisliste - 50 Reitpferdepriifung - 4-jahrige Pferde

Jurgen Mainzer Gedéachtnispreis

Startfolge: ab D

Nennungen: 45 Starter:

30

Platziert bis:

10

Ergebnis im Stechen : * - Zusatzplatzierung: (Z) - Gewinngelder sind in der jeweiligen giltigen Landeswéhrung angegeben

Platz KNr.

Pferd / Abstammung
Reiter / Team / Verein

Trab

Galopp

Schritt

Ausgeschieden :

Ausbildung
1

Gebé&ude
*2

Summe
Gewinn

1 1650

2 1014

3 1268

4 802

4 140

6 957

6 126

6 130

9 2069

10 1752

Ruby Rhapsody

04 j. Old R S V: Fiirstenball MV: Rohdiamant
Waaden,Friederike von

GER/RC Oldenburger Land

Funtime 2

04 j. Hann Db H V: Ampere (NLD) MV: Sandro Hit
Frahm,Steffen

GER/RV Elmlohe-Marschkamp
Londonbeat 7

04 j. Hann F W V: Londontime MV: Wolkenstein Il
Meyer,Michael

GER/RV Leichttrab Geestenseth u.U. e.V.

Die kleine Deichliebe

04 j. Hann Df S V: Diamond Hit MV: Abanos

Meyer,Stefanie
GER/Kehdinger Reitclub e.V.

Blumenkind 2

04 j. Hann F S V: Bonifatius MV: Weltmeyer
Meyer,Stefanie

GER/Kehdinger Reitclub e.V.

Finesco 2

04 j. Hann Df W V: Floriscount MV: Lauries Crusador xx

Meyer,Michael

GER/RV Leichttrab Geestenseth u.U. e.V.
Berlusconi 8

04 j. Hann Df W V: Belissimo M MV: Rotspon
Koecher,Vivien

GER/RV Rehagen-Hamburg e.V.

Bianca 389

04 j. Old B S V: Dylano MV: Dream of Love
Neubauer,Anna

GER/RFV Langférden e.V.

Lando 351

04 j. Hann B H V: Londontime MV: Florencio |
Lackas,Felicitas

GER/RV Beverstedt u.U.

Sir Winston Churchill 4

04 j. Hann F H V: Sarkozy MV: Wolkenstein Il

Niibel,Rebecca
GER/RV Harsefeld u.Umg.

8.50

8.50

8.50

8.00

8.50

8.50

7.50

8.00

7.50

8.00

8.00

8.50

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.50

7.50

8.50

8.00

8.50

8.00

8.00

8.00

8.00

8.50

8.00

7.50

8.50

8.00

8.00

8.00

8.00

7.50

8.50

8.00

8.00

7.50

8.50

8.50

8.00

8.50

8.00

8.00

8.00

7.50

7.50

8.50

8.40
48,00

8.30
40,00

8.20
34,00

8.10
29,00

8.10
29,00

8.00
20,00

8.00
20,00

8.00
20,00

7.90

7.80

Reserve
11 1006

11 138

11 823

Frida Gold 13

04 j. Hann B S V: Floriscount MV: Lauries Crusador xx

Blanken,Stefan

GER/RV Tarmstedt

Blue Ray

04 j. Old Schwb W V: Belissimo M MV: Akzent Il
Duetsch,Anja

GER/RV Elmlohe-Marschkamp

Don Espri 2

04 j. Old Db H V: Donnerball MV: Epikur

Mitter,Benjamin
GER/RSC Osnabruecker Land e.V.

Stand:

8.00

7.50

8.00

01.08.2014 22:15:36

8.00

8.00

8.00

1

7.00

7.50

7.50

7.50

8.00

8.00

8.00

7.50

7.00

7.70

7.70

7.70



Platz

KNr.

Pferd / Abstammung
Reiter / Team / Verein

Trab

Galopp

Schritt

Ausbildung
1

Gebaude
*2

Summe
Gewinn

14

15

15

15

815

37

800

123

Don Caballito TB
04 j. Old Db H V: Don Schufro MV: Sandro Hit

Frahm,Steffen
GER/RV Elmlohe-Marschkamp

Alwin 42

04 j. Hann B W V: Alabaster MV: Davignon |

Baumgart,Hannes

GER/RV Aller-Weser

Didi De La Cour

04 j. Hann R S V: Desperados MV: Lanthan
Garrn,Katalin

GER/RV Harsefeld u.Umg.

Bentley 88

04 j. Hann B W V: Benetton Dream MV: Davignon |

Hahlbom,Mareike
GER/RV Hagen u. Umg. e.V.

7.00

7.50

8.50

8.00

8.50

7.50

8.00

7.00

6.50

7.50

6.00

7.00

8.00

8.00

7.50

8.00

8.00

7.00

7.50

7.50

7.60

7.50

7.50

7.50

n.platziert

18

18

22

22

22

22

26

27

28

29

125

1630

745

1749

1058

997

1300

1806

736

775

931

1035

Berlinale 4

04 j. Hann Db S V: Benetton Dream MV: Sandro Hit
Blanken,Stefan

GER/RV Tarmstedt

Rogehnia

04 j. Hann R S V: Royal Classic MV: Sandro Hit

Gailus,Larissa
GER/RFV Hambergen

D'Angelo S

04 j. Hann Db H V: Dancier MV: Regazzoni
Lustig,Kira

GER/RV Elmlohe-Marschkamp

Sir Stanley W

04 j. Old B W V: Stedinger MV: Florencio |
Waaden,Friederike von
GER/RC Oldenburger Land

Habanera M

04 j. Hann F S V: Hochadel MV: Matcho AA
Almeida Pavao,Pedro
POR/RFV Hechthausen-Basbeck

For Royal 3

04 j. Hann B S V: Floriscount MV: Rohdiamant
JanRen,Tassja

GER/RUFV Hooksiel

Lu 14

04 j. Hann F S V: Lord Loxley | MV: De Niro
Klausberger,Mathilde

AUT/RV Harsefeld u.Umg.

Stedtina

04 j. Hann R S V: Stedinger MV: Dacaprio
Meyer,Michael

GER/RV Leichttrab Geestenseth u.U. e.V.
Daja Nigra

04 j. Hann R S V: Damsey MV: Weltruhm
Blanken,Stefan

GER/RV Tarmstedt

Deluxe 22

04 j. Holst Schwb H V: Dolany MV: Sir Shostakovich xx

Kalus,Malte
GER/RV Elmlohe-Marschkamp

Faro -K

04 j. Hann Db W V: First Nymphenburg | MV: Wolkenstein

Kirch,Juliane
GER/RV Elmlohe-Marschkamp

German Kleinigkeit

04 j. Hann Db S V: Granturo MV: As di Villagana

Stand:

7.50

7.00

7.50

7.50

7.50

7.50

7.00

7.50

7.00

6.50

7.00

6.00

01.08.2014 22:15:36

7.00

7.00

7.50

7.50

7.00

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.00

7.00

2

7.50

7.50

7.50

7.00

7.00

7.00

8.50

7.00

7.50

8.00

7.50

7.00

8.00

8.00

7.50

8.00

8.00

7.50

6.00

7.50

7.00

7.50

7.00

6.00

7.00

7.50

7.00

7.00

7.00

7.00

7.50

7.00

7.00

6.00

6.50

6.50

7.40

7.40

7.40

7.40

7.30

7.30

7.30

7.30

7.20

7.10

7.00

6.50



Platz KNr.  Pferd / Abstammung Trab Galopp Schritt Ausbildung Gebaude Summe
Reiter / Team / Verein 1 *2 Gewinn
Wohltmann,Pia Catharina
GER/Otterndorfer RC
30 1773 Southern Comfort S 7.00 6.50 6.00 6.50 6.00 6.40
04 j. Hann Df H V: Soliman de Hus MV: Falsterbo
Lustig,Kira
GER/RV Elmlohe-Marschkamp
Legende: Gesamt Geldpreis . 240,00

*1 = Ausbildung (Altersgemafe Erfilllung der Kriterien der Skala der Ausbildung)
*2 = Gebé&ude (Typ und Qualitat des Gebaudes)

Jorg Weinhold

Stand:

Christoph Bulle

01.08.2014 22:15:36
3

Dieter Steimke



